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Nom

ABDELLAOUI

AIT BA

AIT BAHADOU

AIT CHIKH

AIT OUAMJA
AIT TOUGHA

BAHAFID

BEN LAHSSEN

bencharif
BOUFELJA
BOUYZEM
BROK
DARIJA

EL HILALI
EL KOURBI
EL-AYACHI
ELKHADIR
HADDI
Hajjaji
HARFOU
HASNAI
HASNAOUI
HMIDANI
JEBABRA
KACIMI
LOUASTANI
MASLOH
MOUJAHID
MOUJAHID
OUACHA
OUBAHOU
OUGRI
OUKADI

OULMAALAM

OUZNI
RAHILI
Riouch

2024-2025
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Date:

Horaire:

14/07/2025

Listes des étudiants inscrits dans le module :

jeudi 10 juillet 2025

047N ded) il
salle: Sl saaxl) LN AT el
Prénom CNE Groupe
ABDELLAH M138296707  groupe 1
SAFA 7222800069  groupe 1
RKIA 7232800527  groupe 1
ABDERRAHMANE P210475063  groupe 1
HASSAN 7215100152 groupe 1
YOUSSEF W200000260  groupe 1
FOUZIA M136296723 groupe 1
HASNA D137308853  groupe 1
ilham M137169668  groupe 1
yousra M139272423 groupe 1
NEZHA M137193825  groupe 1
HASSAN P210476393  groupe 1
MARYA M134522648  groupe 1
ZAKARIYA M130070058  groupe 2
CHARAFA 7222801825  groupe 2
MOUHSSINE D134058276  groupe 2
SOUKAYNA M130008249  groupe 2
FADOUA D130625149  groupe 2
Mohammed M134493535  groupe 2
FADMA M131158765  groupe 2
LALLA SAFIA 7222800198  groupe 2
FATIMA EZZAHRA D130392231  groupe 2
MERYEM 7232800094  groupe 2
HAYAT 7232800657  groupe 2
MOHAMED M130236990  groupe 2
KHADIJA D138279551 groupe 2
TOURIA 7222800443  groupe 2
KHADIJA D135139603  groupe 3
MERYEM M130023375  groupe 3
ZAHRA M132145824  groupe 3
JAMAL D133218529  groupe 3
SOUKAINA D137244453  groupe 3
ASMAE M130082016 groupe 3
KHADIJA D132624829 groupe 3
Najat M133236735  groupe 3
MOUAD M131240141  groupe 3
Hasna 7237600172 groupe 3
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de 12:30 4 14:00

CIN
UD16309
U158092
UC34701
PA246343
PA219096
PA104185
UD17467
PA187620

UC162377
U213518
UB113278
UB85910
UA120720
UD17122
U121707
PA185256
U194103
PA188544
UC162428
UB110828
U148135
PA171751
UD799
UC153857
UD15462
PA183443
U175550
PA272729
UA130373
UD16547
PA173435
PA264193
U206636
PA185736
UB111435
UD18228
UB61411

Emargement

Horaire:

de 12:30 a 14:00

Date: 14/07/2025



38
39
40
41
42

SADIKI
Salmi
SEHLAOUI
TOUIL
Zahni

HASSAN
Imane

EL MEHDI
HANAN
Ali

jeudi 10 juillet 2025
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M132391862
M136486360
M133488140
D139308889
7228300298
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groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3
groupe 3

U203094
UC165551
UC158993
PA183408
PA139530

Horaire:

Date:

de 12:30 a 14:00
14/07/2025
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