

Listes des étudiants inscrits dans le module :

IO47N اللغات الأجنبية

Semestre: S4

Année universitaire : 2024-2025

salle: القاعة A1 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	ABDELLAOUI	ABDELLAH	M138296707	groupe 1	UD16309	
2	AIT BA	SAFA	Z222800069	groupe 1	U158092	
3	AIT BAHADOU	RKIA	Z232800527	groupe 1	UC34701	
4	AIT CHIKH	ABDERRAHMANE	P210475063	groupe 1	PA246343	
5	AIT OUAMJA	HASSAN	Z215100152	groupe 1	PA219096	
6	AIT TOUGHA	YOUSSEF	W200000260	groupe 1	PA104185	
7	BAHAFID	FOUZIA	M136296723	groupe 1	UD17467	
8	BEN LAHSEN	HASNA	D137308853	groupe 1	PA187620	
9	bencharif	ilham	M137169668	groupe 1	UC162377	
10	BOUFELJA	yousra	M139272423	groupe 1	U213518	
11	BOUYZEM	NEZHA	M137193825	groupe 1	UB113278	
12	BROK	HASSAN	P210476393	groupe 1	UB85910	
13	DARIJA	MARYA	M134522648	groupe 1	UA120720	
14	EL HILALI	ZAKARIYA	M130070058	groupe 2	UD17122	
15	EL KOURBI	CHARAFA	Z222801825	groupe 2	U121707	
16	EL-AYACHI	MOUHSSINE	D134058276	groupe 2	PA185256	
17	ELKHADIR	SOUKAYNA	M130008249	groupe 2	U194103	
18	HADDI	FADOUA	D130625149	groupe 2	PA188544	
19	Hajjaji	Mohammed	M134493535	groupe 2	UC162428	
20	HARFOU	FADMA	M131158765	groupe 2	UB110828	
21	HASNAAI	LALLA SAFIA	Z222800198	groupe 2	U148135	
22	HASNAAOUI	FATIMA EZZAHRA	D130392231	groupe 2	PA171751	
23	HMIDANI	MERYEM	Z232800094	groupe 2	UD799	
24	JEBABRA	HAYAT	Z232800657	groupe 2	UC153857	
25	KACIMI	MOHAMED	M130236990	groupe 2	UD15462	
26	LOUASTANI	KHADIJA	D138279551	groupe 2	PA183443	
27	MASLOH	TOURIA	Z222800443	groupe 2	U175550	
28	MOUJAHID	KHADIJA	D135139603	groupe 3	PA272729	
29	MOUJAHID	MERYEM	M130023375	groupe 3	UA130373	
30	OUACHA	ZAHRA	M132145824	groupe 3	UD16547	
31	OUBAHOU	JAMAL	D133218529	groupe 3	PA173435	
32	OUGRI	SOUKAINA	D137244453	groupe 3	PA264193	
33	OUKADI	ASMAE	M130082016	groupe 3	U206636	
34	OUALMAALAM	KHADIJA	D132624829	groupe 3	PA185736	
35	OUZNI	Najat	M133236735	groupe 3	UB111435	
36	RAHILI	MOUAD	M131240141	groupe 3	UD18228	
37	Riouch	Hasna	Z237600172	groupe 3	UB61411	

اللغات الأجنبية

Horaire: de 12:30 à 14:00



jeudi 10 juillet 2025

Page 1 sur 3

Date: 14/07/2025

salle: القاعة A1 الكلية المتعددة التخصصات

38	SADIKI	HASSAN	M132391862	groupe 3	U203094	
39	Salmi	Imane	M136486360	groupe 3	UC165551	
40	SEHLAOUI	EL MEHDI	M133488140	groupe 3	UC158993	
41	TOUIL	HANAN	D139308889	groupe 3	PA183408	
42	Zahni	Ali	Z228300298	groupe 3	PA139530	



اللغات الأجنبية

Horaire: de 12:30 à 14:00

jeudi 10 juillet 2025

Page 2 sur 3

Date: 14/07/2025

salle: A1 الكلية المتعددة التخصصات



اللغات الأجنبية

Horaire: de 12:30 à 14:00

jeudi 10 juillet 2025

Page 3 sur 3

Date: 14/07/2025

salle: القاعة A1 الكلية المتعددة التخصصات